
Pioneering for You

Wilo-HiMulti3 - självevakuerande pump/pumpstation

Extra hög prestanda - ett utmärkt 
pumpval för eget vatten

Onlinekatalog pumpstation >>

Speciella egenskaper/produktfördelar
	ƒ Pumphus tillverkat av rostfritt stål
	ƒ Alla vätskeberörda delar tillverkade av ej rostande material
	ƒ Mycket tyst drift
	ƒ Hög verkningsgrad
	ƒ Brett kapacitetsområde
	ƒ Pumpar utan trycktank kan förses med Wilo-HiControl för automatisk drift 
	ƒ Tillval (ej pumpstationer):  

Wilo-HiControl, elektroniskt reglerad tryck- och flödesvakt för automatiskt  
till- och frånslag av pump (RSK 595 51 23)

Hög 
kapacitet!

Onlinekatalog pump >>

https://wilo.com/se/sv/Pumpar-och-pumpsystem/sv/produkter-och-expertis/wilo-himulti-3-h
https://wilo.com/se/sv/Pumpar-och-pumpsystem/sv/produkter-och-expertis/wilo-himulti-3
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Kapacitetsöversikt

Motordata, mått, vikt, artikel- och RSK-nummer

Pumpbeteckning Art.nr RSK Tillförd effekt Märkström Trycktank Mått (mm) Vikt

P1 (kW) 1~230 V (A) Liter L (kg)

HiMulti 3-25 P 4244149 592 86 83 0,73 3,3 - 470 9,0

HiMulti 3-45 P 4194284 592 86 84 1,06 4,6 - 464 11,0

HiMulti 3-25 H50 P 2549340 593 11 68 0,73 3,3 50 421 27,1

HiMulti 3-45 H50 P 2549342 593 11 69 1,06 4,6 50 415 28,7

Måttskiss

0 2 31 4 5 6 7 Q/m³/h
0

10

20

30

40

50

H/m

HM3-25(P)

HM3-45(P)

Wilo-HiMulti 3 (P)
50 Hz

187L
226 129,1

114,5
10

G 25 inv.

G
 2

5 
in

v.

87

83
14

7 20
3

7

66
2

55
5

2000

G 25 inv.

31
46

Ø 380

G 25 inv.

275

662

87

L

308


